
  Код 

 

Форма по 

ОКУД  

                МАОУ Гимназия № 2 по ОКПО 41032118 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 001 09.01.2023 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

в МАОУ Гимназия № 2 и утверждении ее состава 

 

Во исполнение Закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О 

противодействии коррупции в Красноярском крае», Указа Губернатора 

Красноярского края от 17.12.2020 N 347-уг «Об утверждении программы 

противодействия коррупции в Красноярском крае на 2021 - 2024 годы», в 

целях урегулирования конфликта интересов, способного привести к 

причинению вреда законным интересам граждан, организаций, общества, 

учреждения,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ директора МАОУ Гимназия № 2 от 

09.01.2020 № 007 «О создании комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в МАОУ Гимназия № 2 и утверждении ее состава».  

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МАОУ 

Гимназия № 2 (далее - Комиссия), руководствуясь Положением о 

комиссии по урегулированию конфликта интересов в МАОУ Гимназия № 

2 (далее - Гимназия), утвержденным приказом директора от 02.09.2013     

№ 070/6. 

3. Утвердить персональный состав Комиссии из 7 членов: 

Штейнберг Ирина 

Геннадьевна, 

 

директор Гимназии; 

Кобелева Лилия 

Николаевна, 

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

Попкова Жанна 

Владимировна, 

председатель профсоюзного комитета 

Гимназии; 

Никифорова Оксана 

Анатольевна, 

 

член Наблюдательного совета Гимназии; 

Аносова Татьяна 

Михайловна, 

 

член общешкольного родительского комитета; 



Захаренко Елена 

Николаевна, 

общественный инспектор по охране прав 

детства; 

Змеева Елена    

Васильевна, 

    

    педагог-организатор. 

4. Назначить председателем Комиссии Штейнберг Ирину Геннадьевну, 

заместителем председателя Комиссии - Аносову Татьяну Михайловну.         

5. Организовать работу Комиссии в соответствии с порядком деятельности 

Комиссии, определенным Положением о комиссии по урегулированию 

конфликта интересов в МАОУ Гимназия № 2. 

6. Срок полномочий Комиссии: 10.01.2023 г. - 10.01.2026 г.   

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

  

 

Руководитель 

организации директор    Штейнберг И.Г. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка 

подписи) 

 

Ознакомлен(а): 

Аносова Т.М. 

Захаренко Е.Н. 

Змеева Е.В. 

Кобелева Л.Н. 

Никифорова О.А. 

Попкова Ж.В. 
 

 

 

 

 
 


		buh.gym2@bk.ru
	2023-01-12T14:36:32+0700
	Штейнберг Ирина Геннадьевна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




